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Kolumny Voice Kraft VK-7820 czarne
Cena brutto 690,00 zł

Cena netto 560,98 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy VK7820_2.0

Producent Voice Kraft

Opis produktu

2 KOLUMNY PODŁOGOWE VK-7820

wysoki model  - ENERGY  kolor czarny

  Po raz kolejny firma Voice Kraft przekonuje nas do swoich produktów jakością dźwięku zachowując standardy jakimi kierują się liderzy drogiego rynku Hi-end.

Solidne i estetycznie wykonane dwie kolumny podłogowe w przystępnej cenie  będą niewątpliwie ozdobą każdego salonu.

 

 

Kolumny posiadają zdejmowalne osłony (maskownice) w kolorze czarnym:

 

 

Zastosowanie grubego MDF na ściany kolumn powoduje, że dźwięk jest stabilny i solidny a uderzenie basu głębokie i pozbawione jakichkolwiek zniekształceń. Kolumny Voice Kraft 7820 grają przyjemnie (aksamitnie) dla ucha, serwując bogaty w szczegóły dźwięk. Podłączone do dobrej jednostki napędzającej pozwalają na nowo odkryć bardzo dobrze znane piosenki.

Kolumny są występują również w ciemno-brązowym kolorze (aktualnie brak):
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W kolumnach zastosowano 2 głośniki basowe o średnicy 20cm na zawieszeniu gumowym, 12cm głośnik średniotonowy i cewkowy głośnik wysokotonowy. Ze względu na swoje stosunkowo duże rozmiary kolumny rozwiną swoje najpełniejsze brzmienie w większych pomieszczeniach - o powierzchni powyżej 20 m2

Dobrze ustawione i podłączone kolumny te tworzą olbrzymi ekran o dużej rozdzielczości, na którym z łatwością można lokalizować poszczególne dźwięki. Dobrze zmiksowana muzyka daje wiele frajdy, podobnie jest z filmami. Zdarza się, że niektóre dźwięki słychać „zza ucha" i to bez dodatkowych kolumn stanowiących pełny system 5.1

 

Widoczne z tyłu kolumny otwory bass-reflex pozwalają uzyskiwać niższe pasmo przenoszenia niż w typowej obudowie zamkniętej (compact). Oprócz tego, obudowa bass-reflex pozwala uzyskiwać większą sprawność głośnika w zakresie niskich częstotliwości

 

Tony wysokie

To głównie one serwują wszystkie szczegóły, zastosowane w tych kolumnach przetworniki wysokotonowe grają wyraźnie, ale nie natrętnie, brzmią ciepło i aksamitnie (nie tną uszu), co jest dużą zaletą tych kolumn.

Tony średnie
Wypełniają to co wyprodukowały wspólnie głośniki wysoko i niskotonowe. VK-7820 zestrojone są tak, że środkowe częstotliwości są nieco cofnięte za skrajne pasma dźwięku.

Tony niskie

Voice Kraft 7820 potrafią naprawdę mocno kopać basem, te niskie częstotliwości można dosłownie poczuć. Meble, podłoga i wnętrzności drgają. Bas nie błądzi po pokoju i nie ucieka w kąty – wszędzie proporcje w dźwięku są zachowane. Basu z większej odległości jest nie tylko ogrom, ale ten bas jest znacznie niższy. Jest pełniejszy i bardziej głęboki, czyli taki, jak być powinien. Z
bliska niskie częstotliwości brzmią bardziej płasko i dopiero w pewnym oddaleniu bas nabiera kształtu i staje się wielowymiarowy.

kable podłączamy przy pomocy praktycznych szybkozłączy - kabel nie musi byæ zakończony żadnym wtykiem : z tyłu kolumn znajdują się wyloty komory ciśnieniowej bass reflex:

Miłośnikom ekstremalnych basów i efektów filmowych polecamy subwoofer VK-7820,

 który sprawi że poczujemy się w domu jak w sali kinowej:

 

 

SPECYFIKACJE :

 Moc muzyczna 240W (2x120 W)

 Moc nominalna RMS 180W (2x90 W)

 Impedancja 8 ohm

 Pasmo przenoszenia 40 - 20.000 Hz

 Skuteczność 90 dB

 Głośniki basowe 2 x 20 cm na zawieszeniu gumowym

 Głosnik średniotonowy 12 cm

 Głosnik wysokotonowy cewkowy
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 Waga 34 kg

 Rozmiary (wys. x szer. x głęb.) 95 x 26 x 30 cm

AKTUALNIE  KOLUMNY SA DOSTĘPNE TYLKO W  CZARNYM  KOLORZE !

Do nabycia pozostałe konfiguracje modelu VK-7820:

x

xx
5.1 5 kolumn + subwoofer 5.0 kolumny podłogowe + centralna + satelity 2.1 kol. centralna i satelity

 

 

subwoofer aktywny VK-7820

 

UWAGA indywidualny koszt wysyłki kurierem DPD:

wpłata na konto: 45 zł

pobranie: 70 zł

W przypadku wyboru przesyłki pobraniowej niezbędna jest zaliczka na koszt transportu 70 zł
(do zapłaty przy odbiorze pozostanie sama cena kolumn )
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